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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 27-й тур, Матч №216

Неділя, 04.05.2025, 15:30, "Колос", Ковалівка. 26°C. Глядачі: 486

«Колос» Ковалівка

0 : 0

«Ворскла» Полтава

31 Пахолюк Іван
9 Цуріков Андрій (К)
16 Краснічі Ілір
6 Бурда Микита
32 Козік Едуард
7 Демченко Олександр
20 Гагно
99 Ррапай Арінальдо
8 Велетень Владислав
33 Третьяков Максим
11 Болівар

Запасні
1 Горох Валентин
23 Мисак Роман
4 Шершень Владислав
2 Владою Стефан-Марінель
27 Сухар Тимофій
48 Криворучко Олег
55 Теллес
10 Оріховський Павло
19 Алефіренко Даниїл
15 Гусол Артем
17 Сидоров Олексій
22 Ковталюк Микола

Тренер
Костишин Руслан

7 Ісенко Павло
38 Челядін Артем
29 Бацула Андрій
44 Хрипчук Данііл
27 Крупський Ілля
6 Скляр Олександр
4 Пердута Ігор (К)
33 Мякушко Сергій
11 Кане Ібрахім
77 Ієде Самсон Ономіго
80 Ндукве Денис

Запасні
1 Ющишин Вадим
43 Островський Владислав
42 Пасіч Євгеній
8 Авдилі Мілот
23 Малиш Навін

Тренер
Максимов Юрій

Арбітр:
Євтухов Дмитро
Асистент 1:
Запороженко Дмитро
Асистент 2:
Дрикін Владислав
4-й арбітр:
Зайцев Андрій
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Арбітр VAR:
Романов Віталій
Асистент арбітра VAR:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
Делегат:
Нестрига Юрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 27-й тур, Матч №216
Неділя, 04.05.2025, 15:30, "Колос", Ковалівка. 26°C. Глядачі: 486

«Колос» Ковалівка 0 : 0 «Ворскла» Полтава
11 Болівар

22 Ковталюк Микола 28'

99 Ррапай Арінальдо
10 Оріховський Павло 61'

33 Третьяков Максим
19 Алефіренко Даниїл 61'

22 Ковталюк Микола
17 Сидоров Олексій 61'

68' 77 Ієде Самсон Ономіго
23 Малиш Навін

74' 38 Челядін Артем
42 Пасіч Євгеній

7 Демченко Олександр
55 Теллес 80'

84' 80 Ндукве Денис
8 Авдилі Мілот

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


